
Załącznik nr 1

FORMULARZ CENOWY


	Lp.
	NAZWA  
	JM
	ILOŚĆ
	
CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO W ZŁ

	WARTOŚĆ BRUTTO W ZŁ
(kol. 4xkol.5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Wykonanie wiat dla palaczy
	kpl
	2
	
	

	2
	Montaż wiat dla palaczy
	kpl
	2
	
	

	RAZEM     
	




                                                                                          ……………………………………….
podpis Wykonawcy
/osoby upoważnionej do reprezentacji



